

Cliente: SCHAEFFLER

Obra: COMPLEMENTOS

Dirección:

Fecha: 22/06/2017

Atención:

Rubro Item	Descripción	O/A	Cant.	UN	P. Unit	P. Total
ÍTEM 1 RECEPCIÓN Y PUESTOS OPERATIVOS						
N° 1	PERCHERO BAJO ESCRITORIO PARA CARTERAS Y BOLSAS		28,00	UN	\$ 69,90	\$ 1.957,20
N° 2	CESTO PAPELERO PLÁSTICO NEGRO 12 LTS		28,00	UN	\$ 250,00	\$ 7.000,00
N° 3	CESTO PAPELERO ACERO INOX. 12 LTS		28,00	UN	\$ 990,00	\$ 27.720,00
N° 4	PARAGUERO ACERO INOXIDABLE		1,00	UN	\$ 1.790,00	\$ 1.790,00
N° 5	PERCHERO DE PIE DISEÑO (estructura blanca o gris, perchas gris grafito, blanco, amarillo, rojo o azul)		6,00	UN	\$ 1.200,00	\$ 7.200,00
N° 6	PERCHERO DE PARED DISEÑO por unidad. (colores gris grafito, blanco, amarillo, rojo o azul)		12,00	UN	\$ 79,90	\$ 958,80

IMÁGENES ÍTEM 1



N° 1



N° 2



N° 3



N° 4



N° 5



N° 6

TOTAL ÍTEM 1

\$ 46.626,00

ÍTEM 2		SECTOR PRIVADOS			
N°	7	CESTO PAPELERO ACERO INOX. 12 LTS	3,00 UN	\$ 990,00	\$ 2.970,00
N°	8	PERCHERO DE PIE DISEÑO (colores de estructura y perchas a elección: bco, gris grafito, gris plata)	3,00 UN	\$ 1.390,00	\$ 4.170,00

IMÁGENES ÍTEM 2



N° 7



N° 8

TOTAL ÍTEM 2

\$ 7.140,00

ÍTEM 3		SECTOR SALAS DE REUNIONES			
N°	9	CESTO PAPELERO ACERO INOX. 12 LTS	3,00 UN	\$ 990,00	\$ 2.970,00
N°	10	PERCHERO DE PIE DISEÑO (colores de estructura y perchas a elección: bco, gris grafito, gris plata)	3,00 UN	\$ 1.390,00	\$ 4.170,00
N°	11	SOPORTE PORTA ÚTILES PARA PIZARRAS DE ALUMINIO O BLANCO	3,00 UN	\$ 540,00	\$ 1.620,00
N°	12	TV LED 40" SAMSUNG UN40J5300	OP 1,00 UN	\$ 9.990,00	\$ 9.990,00
N°	13	TV LES 50" SAMSUNG UN50J5300	OP 1,00 UN	\$ 13.450,00	\$ 13.450,00
N°	14	SOPORTE UNIVERSAL DE 40/50 con agarre vesa hasta 65 x 45 carga máxima 60 kg. Fijo y para inclinar 5°	OP 1,00 UN	\$ 1.050,00	\$ 1.050,00

IMÁGENES ÍTEM 3



N° 9



N° 10



N° 11



N° 12



N° 13



N° 14

TOTAL ÍTEM 3

\$ 19.800,00

ÍTEM 4 SECTOR COFFEES

N° 15	ESCURRIDOR DE PLATOS	1,00 UN	\$ 899,00	\$ 899,00
N° 16	PLATO CLÁSICO (12 Unidades)	2,00 UN	\$ 1.550,00	\$ 3.100,00
N° 17	JUEGO DE CUBIERTOS CLÁSICOS 24 Unidades (6 cucharas, 6 cuchillos, 6 tenedores, 6 cucharas postre)	3,00 UN	\$ 1.790,00	\$ 5.370,00
N° 18	VASOS VIDRIO CLÁSICO (2 Unidades)	2,00 UN	\$ 799,00	\$ 1.598,00
N° 19	BANDEJA DE MADERA Revestida en ecocuero chocolate	1,00 UN	\$ 1.290,00	\$ 1.290,00
N° 20	JARRA TÉRMICA ALFI DIANA WHITE	1,00 UN	\$ 2.190,00	\$ 2.190,00
N° 21	JARRO MOVE BLANCO (12 Unidades)	2,00 UN	\$ 1.290,00	\$ 2.580,00
N° 22	JARRO MOVE CON LOGO MÁXIMO 2 COLORES (Mínimo 50 Unidades) 350 cc IMPRESIÓN: Colores violeta, rosa bordo dorado y plata NO INCLUIDOS.	OP 50,00 UN	\$ 210,00	\$ 10.500,00
N° 23	SERVILLETERO CROMO	1,00 UN	\$ 490,00	\$ 490,00
N° 24	MICROONDAS SAMSUNG MG 28F3K3TAS 28 Lts.	1,00 UN	\$ 3.890,00	\$ 3.890,00
N° 25	HELADERA BAJO MESADA WHIRLPOOL WRA12B 120LT BLANCA	1,00 UN	\$ 8.500,00	\$ 8.500,00
N° 26	CESTO ACERO INOXIDABLE. Tapa vaivén verde o negra 40,5 lts (60 cm x 0,30)	3,00 UN	\$ 1.590,00	\$ 4.770,00
N° 27	ESTACIONES AMBIENTALES Ancho 29,5 cm Prof: 51 cm Altura: 68 cm Peso: 4,2 Kg Capacidad: 50 Lts	OP 2,00 UN	\$ 6.490,00	\$ 12.980,00
N° 28	DISPENSER PARA JABÓN LÍQUIDO PVC FUMÉ GRIS X 380 ml. Alto 21 cm, Ancho 8 cm Profundidad 6 cm	1,00 UN	\$ 499,00	\$ 499,00
N° 29	DISPENSER TOALLAS INTERCALADAS ACERO INOXIDABLE Alto 30 cm, Ancho 25 cm Profundidad 6 cm	1,00 UN	\$ 599,00	\$ 599,00

IMÁGENES ÍTEM 4


N° 15



N° 16



N° 17



N° 18



N° 19



N° 20



N° 21



N° 22



N° 23



N° 24



N° 25



N° 26



N° 27



N° 28



N° 29

TOTAL ÍTEM 4
\$ 35.775,00

SUBTOTAL

\$ 109.341,00

Gestión, Coordinación y Envíos 18%

\$ 19.681,38

TOTAL PRESUPUESTO

\$ 129.022,38

- * Cantidades a verificar junto con el cliente..
- * Los precios no incluyen IVA.
- * El plazo de entrega de los accesorios es entre 45 y 60 días/h según disponibilidad.
- * Anticipo del 50% Contraentrega 50%.
- * **Las imágenes son referenciales.**
- * Presupuesto válido por 7 días/h.
- * **OP** Ítem opcional. No computa en el presupuesto.